

Produktdatenblatt



Mini-Muffin-Mischkiste, 3-fach sortiert

Artikel - Nr.	9109
Verkehrsbezeichnung	Rührkuchen, tiefgefroren
EAN	4009837091096
Convenience - Stufe	fertig gebacken

Einheiten

Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Einheit	1	60	720	10.080
Bruttogewicht	0,023	1,38	16,56	231,84
Nettogewicht	0,02	1,20	14,40	201,60
L x B x H (mm)	0 x 0 x 45	300 x 265 x 117	-	1.200 x 800 x 1.788
Durchmesser (mm)	45	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	168

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 4,5 cm, H 4,5 cm

Nährwerte

Vanille-Muffin

Brennwert	1474 kJ/ 351 kcal
Eiweiß	4,8 g
Kohlenhydrate	50,1 g
Zucker	29,7 g
Fett	14,6 g
gesättigte Fettsäuren	2,5 g
Ballaststoffe	4,7 g
Natriumgehalt	0,4 g

Zutaten

Zucker, VOLLEI, Wasser, Rapsöl, Stärke, Heidelbeeren (7%), WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, VOLLEIPULVER, VOLLMILCH, MAGERMILCHPULVER, MANDELMEHL, Maisquellmehl, Reisgrieß, WEIZENQUELLMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Glucosesirup, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Calciumsulfate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Zucker, Rapsöl, VOLLEI, Wasser, WEIZENMEHL, Schokoladendrops (8%)(Kakaomasse, Zucker,

Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE), WEIZENSTÄRKE, natürliches Aroma (4%)(Bananen), Kakaopulver (2%), VOLLEIPULVER, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, MANDELMEHL, Maisquellmehl, Reisgrieß, Glucosesirup, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Calciumsulfate, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Stabilisator Guarkernmehl, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, Stabilisator Xanthan, Aroma

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Zucker, VOLLEI, Wasser, Rapsöl, Stärke, WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, VOLLEIPULVER, VOLLMILCH, MAGERMILCHPULVER, MANDELMEHL, Maisquellmehl, Reisgrieß, WEIZENQUELLMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Glucosesirup, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Calciumphosphat, Aroma

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

SOJA, SESAM, LUPINE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Aus der Verpackung nehmen und 30 Minuten bei Zimmertemperatur auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

15 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at